
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 1-2017-6 Havlíčkův Brod, Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. I - 2017 - 6

uzavřená podle § 2586 a násl. obě. zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku

Zhotovitel: LUBOMÍR TOMAN
Se sídlem: U Svatého Jána 3827, Havlíčkův Brod 580 01
Zastoupená: Lubomírem Tomanem
IČO: 104 64 051
DIČ: CZ55O5311141
Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod
Číslo úětu: 3448521/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Lubomír Toman 
K technickému jednání je oprávněn: Jan Toman Dis. 
Zapsána v OR u Krajského soudu reg. jako fyz. osoba 
Telefon:+420608906690

Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíěkův Brod, a.s.
Se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: RNDr. Pavel Policar, předseda představenstva 
IČO: 481 73 002
DIČ: CZ 48173002
Bankovní spojení: Fio banka Havlíčkův Brod
Číslo úětu: 2700179311/2010
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jan Kadlec
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Matějka
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971 
Telefon: 569 430 211
E-mail: vakhb@vakhb.cz

V z

1. Článek III. Doba plnění se tímto dodatkem nahrazuje v celém rozsahu a zni: 
Zahájení prací: 18.6.2018
Úplné dokončení prací: 30.4.2019
v

2. Článek V. Cena plnění se tímto dodatkem nahrazuje v celém rozsahu a zní:

Cena dle SOD bez DPH 
Odsouhlasené vícepráce

426 229,75 Kč
87 380,44 Kč

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

513 610,19 Kč
107 858,14 Kč
534 087,89 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro 
objednatele a 1 pro zhotovitele.

V Havlíčkově Brodě, dne 22.3.2019 V Havlíčkově Brodě, dne 22.3.2019

——t—— ——■ -

LubqffiňíwTBigám* ta 
u

Ing. Jan Kadlec, 
ředitel společnosti 
objednatel VODOVODY a KANALIZACE

Havlíčkův Brod, a.s.
10

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod

580 01 Havlíčkův Brod 
/DIČ: CZ5505311141 

©fchotovitek 90, www.tomanhb.cz

VAKHB
HAVU<«ŮVMOOa.«


